Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des

actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |412460354
Dénomination sociale de I'émetteur : IT LINK | LEI :|894500BJQ2X3NOH65T46 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) : Date de début du programme

29/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [juin 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 96917/558 % |
Solde au 31/05/2018, date de la derniére déclaration : | 92 526 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 5 213,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 822,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



[I. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operatl

on de transfert (exercice d

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

options attribuees aux salaries, de litres de creances donnant acces au capital...)

01/06/2018
01/06/2018
04/06/2018
04/06/2018
05/06/2018
05/06/2018
06/06/2018
06/06/2018
07/06/2018
07/06/2018
08/06/2018
08/06/2018
11/06/2018
11/06/2018
12/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
27/06/2018
28/06/2018
28/06/2018
29/06/2018
29/06/2018

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

KPP PL<PLPLPL<PL<PPL<PLPLPLPL{2PP{P>P2LP>PI2>I>I>

64
-1
221
-221
4
-105
53
-120
348
-1
501
-1

1
-18
486
-34
401
-1
271
-1
576
-1
339
-1
416
-1
155
-93
101
-59
255
-1
101
-1
200
-1
34
-159
285
-1
401
-1

64
-1
221
-221
4
-105
53
-120
348
-1
501
-1

1
-18
486
-34
401
-1
271
-1
576
-1
339
-1
416
-1
155
-93
101
-59
255
-1
101
-1
200
-1
34
-159
285
-1
401
-1

9,969375
9,98

9,98
10,01800905
10,1625
10,17857143
10,2009434
10,32125
10,14267241
10,25
9,998103792
10,05

10
10,09444444
9,871399177
10,09705882
9,875162095
9,94
9,781845018
9,88
9,787083333
9,86
9,584719764
9,7
9,394230769
9,5
9,273548387
9,301075269
9,141386139
9,299661017
9,126039216
9,38

9

9

9,0101

9,02
9,040588235
9,07245283
8,896842105
8,96
8,560448878
8,74

-638,04
9,98
-2205,58
2213,98
-40,65
1068,75
-540,65
1238,55
-3529,65
10,25
-5009,05
10,05
-10
181,7
-4797,5
343,3
-3959,94
9,94
-2650,88
9,88
-5637,36
9,86
-3249,22
9,7
-3908
9,5
-1437,4
865
-923,28
548,68
-2327,14
9,38
-909

9
-1802,02
9,02
-307,38
1442,52
-2535,6
8,96
-3432,74
8,74




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

el A i Nombre q Nombre| .

CED dg Nom de Achat /| Emlie Cours de la Operallon Rlacioioioaniss . et d.e Nom de Achat /| de OlptIOI'IS - Prix . Marghé . CED d? " eI de . |Achat/| de 9”"""5 - Prix . Marghé .
transaction| . . de N Montant dérivée ! Commentaires transaction | . . " d'achat /| Echéance| , . |Prime| organisé /| Commentaires litransaction| I'intermédiair . d'achat /| Echéance| , .| Prime|organisé /| Commentaires
P I'intermédiaire | Vente " transaction " AR\ 3 e I'intermédiaire | Vente | titres d'exercice A P Vente | titres d'exercice
jilmm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré jilmm/aaaa ® Terme gréagré ji/mm/aaaa e ® Terme gréagré
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé). (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

sont a préciser




