Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction	on AMF n°2005-06 relative aux modalités	de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation	on	

SIREN: 412460354 LEI: 894500BJQ2X3N0H65T46 Dénomination sociale de l'émetteur : IT LINK Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme 29/06/2017 TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Opérations du mois de : juin 2018 I. INFORMATIONS CUMULEES Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 96 917 / 5,58 % Solde au 31/05/2018, date de la dernière déclaration : 92 526 Nombre de titres achetés dans le mois : 5 213,00 Nombre de titres vendus dans le mois : 822,00 Nombre de titres transférés (1) dans le mois Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa Nom de l'intermédiaire Transfert (2) Nombre de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
---	-------------------------	---------	--------------

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)

⁽⁴⁾ Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

haut et le cours le plus bas										
01/06/2018	ODDO	Α	64	64	9,969375	-638,04				
01/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9,98	9,98				
04/06/2018	ODDO	Α	221	221	9,98	-2205,58				
04/06/2018	ODDO	V	-221	-221	10,01800905	2213,98				
05/06/2018	ODDO	Α	4	4	10,1625	-40,65				
05/06/2018	ODDO	V	-105	-105	10,17857143	1068,75				
06/06/2018	ODDO	Α	53	53	10,2009434	-540,65				
06/06/2018	ODDO	V	-120	-120	10,32125	1238,55				
07/06/2018	ODDO	Α	348	348	10,14267241	-3529,65				
07/06/2018	ODDO	V	-1	-1	10,25	10,25				
08/06/2018	ODDO	Α	501	501	9,998103792	-5009,05				
08/06/2018	ODDO	V	-1	-1	10,05	10,05				
11/06/2018	ODDO	Α	1	1	10	-10				
11/06/2018	ODDO	V	-18	-18	10,09444444	181,7				
12/06/2018	ODDO	Α	486	486	9,871399177	-4797,5				
12/06/2018	ODDO	V	-34	-34	10,09705882	343,3				
13/06/2018	ODDO	Α	401	401	9,875162095	-3959,94				
13/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9,94	9,94				
14/06/2018	ODDO	Α	271	271	9,781845018	-2650,88				
14/06/2018		V	-1	-1	9,88	9,88				
15/06/2018	ODDO	Α	576	576	9,787083333	-5637,36				
15/06/2018		V	-1	-1	9,86	9,86				
18/06/2018	ODDO	Α	339	339	9,584719764	-3249,22				
18/06/2018		V	-1	-1	9,7	9,7				
19/06/2018	ODDO	Α	416	416	9,394230769	-3908				
19/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9,5	9,5				
20/06/2018	ODDO	Α	155	155	9,273548387	-1437,4				
20/06/2018	ODDO	V	-93	-93	9,301075269	865				
21/06/2018	ODDO	Α	101	101	9,141386139	-923,28				
21/06/2018	ODDO	V	-59	-59	9,299661017	548,68				
22/06/2018	ODDO	Α	255	255	9,126039216	-2327,14				
22/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9,38	9,38				
25/06/2018	ODDO	Α	101	101	9	-909				
25/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9	9				
26/06/2018	ODDO	Α	200	200	9,0101	-1802,02				
26/06/2018	ODDO	V	-1	-1	9,02	9,02				
27/06/2018	ODDO	Α	34	34	9,040588235	-307,38				
27/06/2018	ODDO	V	-159	-159	9,07245283	1442,52				
28/06/2018		Α	285	285	8,896842105	-2535,6				
28/06/2018		V	-1	-1	8,96	8,96				
29/06/2018		Α	401	401	8,560448878	-3432,74				
29/06/2018	ODDO	V	-1	-1	8,74	8,74				
			•	•	-	•				

⁽³⁾ Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES	IV. OF	IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)				V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES									
Date de transaction Nom de transaction Ji/mm/aaaa Vente Achat / Vente Vente Cours de la transaction Montant dérivée Sous-jacente (1) gré à gré	Commentaires trans	saction m/aaaa l'intermédiaire	vente titres (1)	d'achat / Échéanc Terme	Prix d'exercice	Marché Prime organisé gré à gr	6 / Commentaires))/IIIII/aaaa	e	(1)	d'achat Terme	/ Échéance d	Prix 'exercice	Marché rime organisé gré à gré	
(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération à terme dont les caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sont à préciser				us-jacents par dérivé).			(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).								